РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                        Постановление
      14.11.2024                                                      № 101/1                                                   х.Лихой
О внесении изменений в Постановление №64 от 13.08.2024года

 «Об увеличении (индексации) должностных

окладов, ставок заработной платы работников

муниципальных учреждений, муниципальных

служащих, технического и обслуживающего

персонала Администрации Комиссаровского

                                                     сельского поселения»
В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством Правительства Ростовской области  от 12.11.2024 №1 руководствуясь Уставом муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», Администрация Комиссаровского сельского поселения,-
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области от 13.08.2024 года № 64 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, муниципальных  служащих, технического и обслуживающего персонала Администрации Комиссаровского сельского поселения» изменение согласно приложению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселения                                                                                    Е.Н. Безрукова
Приложение

 к постановлению Администрации

 Комиссаровского сельского

 поселения от 14.11.2024 № 101/1

Изменение,

вносимое в Постановление Администрации Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области от 13.08.2024 года №64 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, муниципальных  служащих, технического и обслуживающего персонала Администрации Комиссаровского сельского поселения»
В пункте 1 слова «в 1,045 раза» заменить словами «в 1,051 раза».